
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 29.10.2015 в 15:45ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

№099 – МИ 
Алфатар, 29.10.2015г. 

 

Относно: Постъпило предложение от ПП „ГЕРБ” за промяна в състава на  СИК  

№ 190100208  - с. Цар Асен, община  Алфатар   за произвеждане  избори за кмет на 
община на 01.11.2015г. за II- ри ТУР. 
 
На основание чл.87, ал.1, т.5 във връзка с чл.89,ал.1 от ИК и Решение №1984 -МИ/НР 

от 08.09.2015г. на ЦИК след разглеждане на предложението, ОИК-Алфатар 

 

Р Е Ш И: 

Прави промени в състава на СИК №190100208 – с. Цар Асен, община Алфатар, както 

следва: 
1. Назначеният за председател  на СИК  №190100208 – с. Цар Асен Ангел Иванов 

Иванов  с ЕГН :…………. от ПП „ГЕРБ” се заменя от Красимира Димитрова 

Тодорова с ЕГН: ……………  от същата партия. 

2. Назначеният за член   на СИК  №190100208 – с. Цар Асен  Сашо Върбанов 

Добрев с ЕГН : …………..  от ПП „ГЕРБ” се заменя от Галина Стоянова Пенчева 

с ЕГН:……………   от същата партия. 

 

Окончателния състав на СИК №190100208 – с. Цар Асен е, както следва : 

19 01 00 208           

с. Цар Асен 

ул. „Трета” № 1Б 

/клуб на пенсионера/ 

 

Председател Красимира Димитрова Тодорова 

Зам.председател Ердинч Фехми Мюстеджеб 

Секретар Стефан Петров Стефанов 

Член Галина Стоянова Пенчева 

Член Джанан Бюлент Хюсеин 

 

Председател:...................................... 
               /Димитър Г. Петров/ 
 
 

Секретар:……………………………….. 

                  /Цветанка Ст. Стоянова/ 


